MWUHWUCTEPCTBO OBPA30BAHWA APXAHIE/IbCKOW OBNACTM

[CocyfLapCTBEHHOE OHO4KETHOE NMPOMECCUOHaIbHOE
obpasoBaTesibHOe yupexieHne ApxaHresibCKou 061acTu
«ApXaHre/IbCKMiN NefarormyeckKnin Konnemk»

NMPUNKAS

20 aBrycta 2024 roga Ne 470-k

r. ApXaHresnbck

O 3auncneHunun

Ha ocHoBaHuu T[lpaBun npuéma B rOCYJapCTBEHHOE  OHOKETHOE
npoteccnoHasbHoe 006pa3oBaTefibHOE yupeXxaeHne ApxXaHresibCKoi o0b6nactu
«ApXaHreNlbCKUA nefarornyecknin Konnemk» B 2024 rogy v pelleHus NpuemHom

KOMNCCMN NP Ka3blBalo:

3a4MCnnTb Ha 3 Kypc B rpynny 36(1) oTaeneHns AOLWKONbHOro 06pa3oBaHus
M 3a04HON (popMbl 0OYyYeHMs Mo cneumanbHocTh 44.02.04 «CneunanbHoe
[OLIKO/IbHOEe 0b6pa3oBaHMe» (Ha 6a3e 11 KnaccoB) abUTYPUEHTOB, YCMELLIHO
NpoLweawmnx BCTYNUTE/IbHbIE WCMbITaHWUSA, Ha OIOMKETHYHO (opmMy 06y4YeHns
(3a04Has thopma 06y4yeHUsT), B COCTaBe:

BawyTknHa lNonnHa HMKonaesHa
Bopob6beBa Tamapa AnekceeBHa
I'nasayeBa Mapua AHApeeBHa
['HeBawleBa AHacTacusa AneKkceeBHa
N'ywmHa Onbra KOpbeBHa
[JepeBecHnKoBa Banepusa BUKTOpoBHa
[yHaeBa AnekcaHipa BanepbeBHa
KoBantok Annca AnekcaHapoBHa
Kyapsasbix AHHa CepreesHa
Kys3HeuoBa AHacTtacus HukonaesHa
JleBuyk Cothbs POMaHOBHa
NoabirnHa OkcaHa AnekcaHapoBHa
MwuwykoBa EkaTepuHa ApTéMOBHaA
MopgasuHLeBa Buktopua KOpbeBHa
HoBoxxeHoBa ApuHa KupunnosHa
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Orapkosa lNonnHa MwuxaiinioBHa
MonoBa AnekcaHapa AHApeeBHa
CTpykoBa BaneHTuHa AHapeeBHa
CypogeeBa Mapua HnkonaesHa
TokmakoBa AnekcaHgpa CepreesHa
YTKnHa AnekcaHgpa NaBnoBHa
XnonuHa EneHa [leHMCOBHa

YebaH MonnHa NropesHa

LLlenHa Oapba CepreeBHa
Lnpaesa Ennsaseta AHApeeBHa

[vpekTop Konnemxa

CseTnaHa BanepbeBHa TuyHoBa

68.34-48

N.A. lMeposa



